泉州师范学院文件
泉师院综〔2015〕8号

关于成立泉州师范学院综合改革工作领导小组的通知

各单位：

为扎实推进学校综合改革工作，经研究，决定成立泉州师范学院综合改革工作领导小组。领导小组组成如下：
组  长：游小波  李清彪

副组长：张  舟  高云程  林华东  王  珊

成  员：陈亚兵  黄江昆  陈少旭  陈建宁  吴雪萍

        王泗水  江文元  胡东红  黄科安  王  锋
        袁建军  林建全  谢继存  曾文超  吴小玲
        黄振平  王秀华  傅志雄  苏黎明  吴伟斌
李志伟  谢  英  刘义圣  杨惠山  陈明玉
谢传生  李子蓉  戴聪杰  许旭红  李建成

王丹丹  黄  坚  许月云  曾文章  陈秋燕
林文琛
领导小组下设9个专项小组，具体组成名单见附件。

附件：泉州师范学院综合改革专项小组组成名单
附件：
泉州师范学院综合改革专项小组组成名单

（一）人才培养模式改革专项小组

组  长：林华东

副组长：黄科安

（二）专业设置与调整改革专项小组

组  长：林华东

副组长：黄科安

（三）二级学院设置与学科建设改革专项小组

组  长：王  珊

副组长：王  锋

（四）科研体系建设与科研管理机制改革专项小组

组  长：王  珊

副组长：袁建军

（五）干部管理体制改革专项小组

组  长：游小波

副组长：陈亚兵

（六）人事制度改革专项小组

组  长：李清彪

副组长：胡东红

（七）校内分配制度改革专项小组

组  长：李清彪

副组长：胡东红

（八）国有资产管理改革专项小组

组  长：陈亚兵

副组长：林建全

（九）后勤保障体系改革专项小组

组  长：陈亚兵

副组长：谢继存

泉州师范学院

2015年6月18日
泉州师院办公室                   2015年6月18日印发
PAGE
- 1 -